
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nafukovací panna Queen

Nabíjení

Ovládání se napájí třemi AA bateriemi (tužkové).

Vibrační programy

Klasická vibrace (9 stupňů intenzity) – poměrně silné vibrace

Pulzní programy
1. krátké impulzy jdouci za sebou
2. 2× dlouze a jednou krátce, program se opakuje
3. rychle pulsující
4. zvyšování a snížování, vlnová

Design a tvar

Hlava:
Obličej vypadající jako živý

Delší blond vlasy na ramena
Krásné velké hnědé oči s dlouhýma černýma řasama
Pěkně tvarovaný vystouplý nosánek
Červená otevřená ústa s bílými zuby.

Prsa: Realisticky tvarovaná s jemnými vystouplými bradavkami. V poměru s jinými pannami jsou její prsa větší a
pevnější. Skoro jako živá.

Vagína a análek:
Vagína není spojena s análkem, jedná se o dva samostatné otvory.
Vagínu není možné vyndávat a používat samostatně, je součástí panny.

Materiál

Panna: vyrobena z pevnostního PVC s povrchovou úpravou, takže na dotek je mnohem příjemnější než běžné
levnější panny.
Vagína s análkem: vyrobeny z umělé kůže Love Clone.

Rozměry

Je větší než jiné panny (viz. obrázek), měří 168 cm. Dosahuje stejné výšky jako běžné ženy

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

